
oznaczenie sprawy:  1.2021.TP – postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ust. Pzp na „dostawę sprzętu komputerowego z 
oprogramowaniem dla WIOŚ w Warszawie do realizacji zadań ustawowych”. 

 

Strona 1 z 1 

 
Warszawa, dnia 16.07.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Procedura otwarcia ofert, zgodnie z informacją podaną w Specyfikacji Warunków Zamówienia, nastąpiła 
niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 16.07.2021 r. o godz. 10:00. 

Zamawiający przed otwarciem ofert tj. w dniu 15.07.2021 r., udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania (https://bip.wios.warszawa.pl/bip/zamowienia-publiczne) informację o 
kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej następujące informacje o: 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i cenach zawartych w ofertach: 
 

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Część 
nr 

Cena oferty 
w zł brutto 

1. Alltech s. j. Z. Pająk, A. Pająk,   
ul. Spółdzielcza 33; 09-407 Płock 1 108 756,60 zł 

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.,  
ul. Wolność 8/lok. 4, 26-600 Radom 1 110 675,40 zł 

3. SCM Sławomir Cembrzyński, 
ul. Joachima Lelewela 22, 38-400 Krosno 

1 100 860,00 zł 

2 137 268,00 zł 

 

 
 

II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

/-/ 
Joanna Piekutowska 


		2021-07-16T12:19:31+0200
	Joanna Dagmara Piekutowska




